Ergebnisse Saison 2017 - 2018

|Sport Herren Stehend: |
Name: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Summe: Schnitt:
Kirchner Stefan 357 357 363 362 1439 359,75
Fritz Markus 352 352 352,00
0
[Sport Herren STA: |
Name;: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Summe: Schnitt:
Briwig Manfred 389 399 | 397 | 394 | 399 398 | 396 393 3165 395,63
Straubenmiller Hermann 397 | 395 397 | 394 | 389 392 390 | 392 392 398 | 395 394 4725 393,75
Quickner Egon 392 396 | 391 392 393 393 390 | 394 | 393 396 3930 393,00
Mair Reinhard 394 395 387 | 392 397 | 390 | 392 395 3142 392,75
Federspiel Daniel 386 386 | 377 | 387 | 387 | 390 | 387 | 384 | 392 386 3862 386,20
|Sport Herren Sitzend: |
Name: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Summe: Schnitt;
Kirchner Stefan 391 395 392 394 | 394 398 | 398 | 383 394 385 3924 392,40
Tanzer Manfred 391 395 391 389 | 391 394 | 386 391 391 384 3903 390,30
0
|Sport Damen Stehend: |
Name;: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Summe: Schnitt:
0
0
0
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Ergebnisse Saison 2017 - 2018

|Sport Damen STA: |
Name: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Summe: Schnitt:
Brunner Sonja 395 [ 391 | 398 | 400 | 396 | 395 | 395 | 392 | 389 3551 394,56
Reitmeir Karoline 388 | 395 | 391 | 394 | 394 | 392 | 395 | 390 | 393 3532 392,44
Vogl Ingrid 387 | 390 | 395 | 394 | 389 | 396 | 391 2742 391,71
Federspiel Brigitte 382 | 384 | 377 | 391 | 390 | 392 | 386 | 389 | 387 3478 386,44
|Sport Damen Sitzend: |
Name: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Summe: Schnitt:
Steinlechner Traudi 386 | 382 | 387 | 394 | 386 | 378 | 393 | 386 | 379 | 372 | 380 4223 383,91
0
0

|Hobby Herren STA: |

Name: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Summe: Schnitt:
Sojer Marco 391 [ 390 | 388 1169 389,67
Kahr Michael 385 | 378 | 377 1140 380,00
Unterrader Werner 374 | 372 | 382 | 370 | 388 | 372 | 385 | 379 | 375 | 383 | 380 | 378 4538 378,17
Lubi Robert 367 | 360 | 371 | 364 | 377 | 368 2207 367,83
Fettner Daniel 366 | 370 | 364 | 332 | 363 | 371 2166 361,00
Wurzrainer Matthaus 358 358 358,00
Fettner Herbert 354 370 | 333 350 | 367 | 335 344 2453 350,43
Holzhammer Simon 346 346 346,00
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|Hobby Herren Sitzend:

Ergebnisse Saison 2017 - 2018

Name: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Summe: Schnitt:
Sojer Marco 392 386 | 391 | 393 | 392 390 | 387 | 390 | 386 | 387 | 384 | 384 4662 388,50
Unterrader Werner 389 387 386 378 382 377 374 389 389 388 3839 383,90
Steinlechner Hermann 383 380 763 381,50
Plattner-Kock Sascha 370 | 375 383 1128 376,00
Rast Jochen 375 383 | 379 | 381 | 378 | 375 | 369 | 377 | 365 3382 375,78
Egger Matthdus 362 362 362,00
Wurzrainer Matthaus 359 359 359,00
Kerber Mathias 357 357 357,00
Egger Ludwig 356 | 339 695 347,50
Presslauer Markus 331 327 | 345 339 | 361 352 2055 342,50
Fiedler Aaron 325 325 325,00
|Hobby Damen STA:

Name: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Summe: Schnitt:
Straubenmiiller Sonja 380 380 380,00
Fischer Rebecca 338 | 369 | 342 1049 349,67
|Hobby Damen Sitzend:

Name: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Summe: Schnitt:
Musack Iris 385 | 378 | 380 | 374 1517 379,25
Appesbacher Andrea 357 | 360 | 341 | 360 | 346 | 359 2123 353,83
|Jugend Stehend:

Name: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Summe: Schnitt:
Embacher Natalie 173 173 173,00
0
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Ergebnisse Saison 2017 - 2018

|Jugend STA: |

Name: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Summe: Schnitt:
Embacher Natalie 387 | 390 777 388,50
Rast Alexandra 330 | 320 | 302 345 366 344 2007 334,50
Fischer Florian 314 314 314,00
|Jugend Sitzend: |

Name: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Summe: Schnitt:
Fischer Larissa 355 369 367 1091 363,67
Kircher Leonie 349 337 686 343,00
Fischer Florian 321 321 321,00

Isport Pensionisten Herren Stehend: |

Name: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Summe: Schnitt:
0
0
0
|Sport Pensionisten Herren STA: |
Name: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Summe: Schnitt:
Vogl Wolfgang 393 | 397 | 396 | 396 | 392 [ 393 | 399 | 394 | 396 | 396 3952 395,20
Mair Hermann 392 | 395 | 392 | 390 | 398 | 389 | 394 2750 392,86
Handl Werner 393 | 384 | 390 | 391 | 392 [ 390 [ 392 | 393 | 395 3520 391,11
Steinlechner Sepp 383 | 382 | 375 | 382 | 379 | 381 2282 380,33
Plattner Adi 381 | 391 | 384 | 377 | 376 | 375 | 375 | 383 3042 380,25
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|Sport Pensionisten Herren Sitzend:

Ergebnisse Saison 2017 - 2018

Name: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Summe: Schnitt:
Vogl Wolfgang 398 | 396 | 395 396 | 395 397 | 394 | 387 | 393 396 | 398 | 397 4742 395,17
Hand| Werner 391 | 398 | 395 389 [ 397 | 395 | 395 397 | 397 | 396 | 394 4344 394,91
Schmid Helmut Sen 395 394 | 394 [ 389 | 389 | 390 2351 391,83
Junker Gerhard 395 3902 | 394 | 383 | 390 | 393 | 393 391 3131 391,38
Schindl Robert 391 | 386 | 387 | 386 | 386 | 386 | 382 394 | 387 3485 387,22
Plattner Adi 381 | 390 | 386 | 381 | 384 1922 384,40
Oberdanner Franz 379 385 385 387 385 377 379 386 3063 382,88
|Sport Pensionisten Damen Stehend: |
Name: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Summe: Schnitt:
0
0
0
ISport Pensionisten Damen STA: |
Name: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Summe: Schnitt:
Mair Maria 387 | 379 | 378 | 377 | 371 | 382 | 384 2658 379,71
Ebster Rita 354 | 361 | 365 363 | 371 | 363 | 367 | 365 | 363 362 3634 363,40
0
|Sport Pensionisten Damen Sitzend: |
Name: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Summe: Schnitt:
Schindl Agnes 391 [ 389 | 394 | 387 | 398 | 395 | 394 | 395 | 394 3537 393,00
0
0
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Ergebnisse Saison 2017 - 2018

|Hobby Pensionisten Herren STA: |

Name: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Summe: Schnitt:

| Hobby Pensionisten Herren Sitzend: |

Name: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Summe: Schnitt:
Leutgeb Karl 353 370 | 365 377 | 372 373 369 351 355 377 | 380 4042 367,45
0
0

|Hobby Pensionisten Damen STA: |

Name: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Summe: Schnitt:

|Hobby Pensionisten Damen Sitzend: |

Name: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Summe: Schnitt:
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SPORT

Saisonmeisterschaft 2017 - 2018

05.10.2017 - 07.04.2018

SCHUTZEN Teiler
D. SWAROVSKI KG ELEKTRON | K
Name
Platz StartNr Verein PassNr Total
1. 642 | Federspiel, Brigitte 656 1.00 (26
Gast
2. 720 | Tanzer, Manfred 822 2.23 (53
Gast
3. 477 | Sojer, Marco 580 2.82 o)
Gast
4. 614 | Kirchner, Stefan 621 3.16 (33
Gast
5. 551 [ Vogl, Ingrid 483 3.60 (55
Gast
6. 357 | Oberdanner, Franz 80 4.00 (o0,
Gast
7. 405 | Reitmeir, Karoline 89 4.12 o4,
Betrieb
8. 556 | Vogl, Wolfgang 132 5.00 (o5
Betrieb
9. 835 | Staller, Fabio 1069 6.08 (3
Gast
10. 455 | Schmid, Helmut Sen 105 6.32 (34
Gast
11. 821 | Kahr, Michael 1042 6.32 (14)
Betrieb
12. 838 | Appesbacher, Andrea 1072 6.70 (5
Gast
13. 43 | Bliem, Peter 487 6.70 (5
Betrieb
14. 546 | Unterrader, Werner 571 7.07 (47)
Betrieb
15. 800 [ Schindl, Robert 982 7.21 (19
Gast
16. 162 | Handl, Werner 39 7.61 (28
Betrieb
17. 56 | Briwig, Manfred 9 8.60 (30
Betrieb
18. 517 | Straubenmiiller, Hermann 123 9.43 (55
Betrieb
19. 804 | Schindl, Agnes 986 9.48 (54
Gast
20. 393 | Quickner, Egon 86 9.89 (o4
Betrieb
21. 504 | Steinlechner, Sepp 120 10.04 (3
Betrieb
22. 682 | Federspiel, Daniel 773 10.19 21
Gast
23. 819 | Fettner, Herbert 1040 10.29 (5
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Gast

Gufler, Christina
Gast

Musack, Iris
Betrieb

Brunner, Sonja
Betrieb

Leutgeb, Karl
Betrieb

Plattner, Adi
Betrieb

Kirchmair, Karin
Gast

Steinlechner, Traudi
Betrieb

Mair, Reinhard
Betrieb

Plattner-Kock, Sascha
Betrieb

Mair, Hermann
Gast

Kammerlander, Alfred
Betrieb

Kircher, Leonie
Gast

Rast, Jochen
Betrieb

Junker, Gerhard
Gast

Reisigl, Sandra
Gast

Kopp, Hannes
Betrieb

Rast, Alexandra
Gast

Embacher, Natalie
Gast

Lubi, Robert
Gast

Fischer, Larissa
Gast

Kircher, Daniela
Gast

Ebster, Rita
Gast

Straubenmiiller, Sonja
Gast

Wurzrainer, Matthaus
Gast

Mair, Bernhard
Betrieb

Fischer, Rebecca
Gast

Mair, Maria
Gast

1071
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12
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1066
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73

1044
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1092

880

87

47

1062

1082

828

569

770

985

1039

443

790

1101

1084

1059

442

11.18 (41
12.64 (51
13.00 (53
13.00 (1)
13.15 5y
13.45 (17,
14.14 33
14.21 3y
15.26 (14
16.15 (50
16.15 g
16.27 g
16.40 7,
17.02 (55
17.02 (13
17.69 )
19.72 5
20.39 (5
20.88 ()
26.00 (1)
27.29 1y
29.68 (g)
31.14 3,
32.55 g,
32.80 7
33.06 (g,

33.61 (1
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826

839

864

842

868

822

843

865

849

Presslauer, Markus
Gast

Schwanninger , Markus
Betrieb

Abolis, Silvia
Gast

Steinlechner, Hermann
Betrieb

Brindlinger, Werner
Betrieb

Embacher, Alex
Gast

Kometer, Siegfried
Betrieb

Hochmuth, Martin
Betrieb

Ehammer, Patrick
Betrieb

Egger, Matthaus
Betrieb

Schmerbeck, Michael
Betrieb

Egger, Ludwig

Gast

Daberto, Ernst
Betrieb
Kirchmair, Katja
Gast

Fettner, Daniel
Gast

Erlacher, Florian
Betrieb

Mohring, Dieter
Gast

Kirchmair, Daniel
Betrieb

Waibl, Simon
Gast

Achenrainer, Philipp
Betrieb

Wograndl, Florian
Betrieb

Geisler, Benjamin
Betrieb

Holzhammer, Simon
Betrieb

Fiedler, Aaron
Gast

Haeusler, Alois
Betrieb

Zeindl, Ernst
Betrieb

Kuenzel, Peter Rainer
Betrieb

1058

1097

1064

118

149

18

1081

1093

1075

1035

1094

1100

459

1065

1041

208

1036

1078

1060

1073

1098

1076

1102

1043

1077

1099

1083

33.94 5,
35.00 (5,
35.84 (1)
37.69 (1)
39.05 13,
41.19 57,
42.20 5,
43.73 g
46.00 5
46.22 5,
47.43 1
48.91 g
49.19 5y
49.24 g
51.66 (1)
52.08 (5,
52.17 (14
52.63 (5,
55.94 (3,
58.69 (3,
61.03 4
61.84 )
67.62 (5,
72.01 4
72.67 (3,
73.43 ;)

74.00 4




78. 801 | Fischer, Florian 983 83.02 @)
Gast

79. 857 | Weger, Werner 1091 85.70 ()
Betrieb

80. 836 | Greuter, Gerhard 1070 87.32 (g,
Gast

81. 827 | Graf, Madeleine 1061 92.09 (12
Gast

82. 852 | Nairz, Franco 1086 113.78 ™
Betrieb

83. 853 | Salcher, Robert 1087 114.03 4
Betrieb

84. 203 | Kerber, Mathias 570 115.20 (7
Betrieb

85. 834 | Steinlechner, Nino 1068 115.80 )
Gast

86. 829 | Abolis, Martin 1063 117.06 A)
Gast

87. 862 | Kreidl, Roman 1096 117.10 @)
Betrieb

88. 861 | Gager, Johannes 1095 117.88 A)
Betrieb

89. 119 | Fritz, Markus 29 126.49 )
Betrieb

90. 846 | Kogler, Thomas 1080 133.40 @)
Betrieb

91. 854 | Siller, Stephan 1088 140.80 A)
Betrieb

92. 833 | Kirchmair, Larissa 1067 156.54 (1
Gast
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